
Zarządzenie Nr 120/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 8 kwietnia 2024 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Gorzowa Wielkopolskiego (kwiecień 2024 r.)

Na podstawie § 2 ust. 2 Porozumienia z dnia 12 października 2023 r. dotyczącego wspólnej 
realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Gorzowa 
Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2024 r. poz. 541) oraz uchwały nr 1/2024 Komitetu 
Sterującego ZIT Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 4 kwietnia 
2024 r. w sprawie zaopiniowania „Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Gorzowa Wielkopolskiego” (kwiecień 2024 r.), opiniującej pozytywnie 
dokument Strategii ZIT MOF GW, zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję Strategię Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Gorzowa Wielkopolskiego (kwiecień 2024 r.), która stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierzam Dyrektorowi Wydziału Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych i Programowania Strategicznego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta

Jacek Wójcicki


		2024-04-08T11:57:54+0000
	Jacek Wójcicki




